
 

               
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я      
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 августа 2022 года                                                                                              № 3 
 
 
О внесении дополнений в решение 

Муниципального совета Вейделевского 

района от 25 декабря 2019 года №5 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Уставом муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, 
Муниципальный совет Вейделевского района решил: 

1. Внести следующие дополнения в решение Муниципального совета 
Вейделевского района от 25 декабря 2019 года №5 «Об утверждении Прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального 
района «Вейделевский район» на 2020-2022 годы»: 
          1.1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества муниципального района «Вейделевский район» на 
2020-2022 гг. пунктами 20-28 следующего содержания: 
 

«20. 
транспортное 

средство - ПАЗ  
32053-70 

год выпуска 2011, 
инвентарный номер 

4101350009, регистрационный 
номерной знак Р 039 МА 

 

1 102 000,00 2022 г. 

21. 
транспортное 

средство - ПАЗ  
32053-70 

год выпуска 2011, 
инвентарный номер 

4101350001, регистрационный 
номерной знак Р 465 ОМ 

1 102 000,00 2022 г. 



22.

транспортное 

средство - ПАЗ 

32053-70

год выпуска 2011, 

инвентарный номер 

4101350001, регистрационный 

номерной знак Р 155 ОМ

1 102 000,00
2022 г.

23.

транспортное 

средство - Г АЗ 

322121

год выпуска 2011, 

инвентарный номер 

410135000001, 

регистрационный номерной 

знак Р 050 МА

684 500,00 2022 г.

24.

транспортное 

средство - ПАЗ 

32053-70

год выпуска 2012, 

инвентарный номер 

4101350005, регистрационный 

номерной знак Н 241 КН

1 195 000,00 2022 г.

25.

транспортное 

средство - ПАЗ 

32053-70

год выпуска 2011, 

инвентарный номер 

4101350002, регистрационный 

номерной знак Р 460 ОМ

1 102 000,00 2022 г.

26.

транспортное 

средство - ПАЗ 

3206-110-70

год выпуска 2008, 

инвентарный номер 

4101350001, регистрационный 

номерной знак М 754 ВН

838 000,00 2022 г.

27.

транспортное 

средство - ГАЗ 

322131

год выпуска 2012, 

инвентарный номер 

4101350004, регистрационный 

номерной знак Н 286 ЕМ

684 500,00 2022 г.

28.

транспортное 

средство - ПАЗ 

32053-70

год выпуска 2011, 

инвентарный номер 

4101350004, регистрационный 

номерной знак Р 164 ОМ

1 102 000,00 2022 г.».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального района «Вейделевский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и 

муниципальной собственности Муниципального совета Вейделевского района.

С.В. Шевченко

Председатель 

Муниципального совета У 

Вейделевского р а й о н а #


